COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO
Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)
Concepto 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Ingresos de Libre Disposicion 29,602,836.00 | 30,241,953.77 | 34,348,070.56 | 35,474,566.16 | 36,052,300.00 | 34,804,714.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Transferencias

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas

Aportaciones

Convenios

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Resultados de Ingresos
Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento

29,602,836.00

29,602,836.00

30,241,953.77

30,241,953.77

34,348,070.56

34,348,070.56

217,403.66
129,749.50

35,127,413.00

35,474,566.16

301,560.00

35,750,740.00

36,052,300.00

34,804,714.00

34,804,714.00

', Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2, Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




