COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO Resultados de Ingresos - LDF						
Concepto	2012	2013	2014	2015	2016	2017
Ingresos de Libre Disposición	29,602,836.00	30,241,953.77	34,348,070.56	35,474,566.16	36,052,300.00	34,804,714.00
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos				217,403.66		
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios				129,749.50	301,560.00	
Participaciones						
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal						
Transferencias	29,602,836.00	30,241,953.77	34,348,070.56	35,127,413.00	35,750,740.00	34,804,714.00
Convenios						
Otros Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	-	-	-	-
Aportaciones						
Convenios						
Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y						
Jubilaciones						
Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total de Resultados de Ingresos	29,602,836.00	30,241,953.77	34,348,070.56	35,474,566.16	36,052,300.00	34,804,714.00
Datos Informativos						
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago						
de Recursos de Libre Disposición						
Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago						
de Transferencias Federales Etiquetadas						
Ingresos Derivados de Financiamiento	-	-	-	-	-	-

 $^{^{\}mbox{\scriptsize 1}}.$ Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

². Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral más reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.